
�

Provozní řád squashe
1. Hráči jsou povinni se řídit tímto Provozním řádem a Provozním řádem Sportovní haly.
Zahájení a ukončení provozu squashe je stanoveno otevírací dobou Sportovní haly.
2. Zájemci o hru (hráči) jsou povinni respektovat zúčtovací systém squashe ve Sportovní hale, 
zejména pak uhradit sjednanou dobu hry po jejím ukončení.
3. Osobám pod vlivem alkoholických nebo toxických látek je vstup na kurty zakázán.
4. Osoby mladší 12-ti let mají vstup povolený pouze v doprovodu rodičů, či osoby starší 18-ti let.
5. Hráčům squashe je vstup na kurty povolen pouze ve sportovním oblečení a vhodné sálové 
obuvi.
6. Hráči mají přísný zákaz vstupu na neosvětlené kurty.
7. Hráči jsou povinni ukončit hru v řádném čase.
8. Hráči jsou povinni počínat si při hře tak, aby neohrozili své zdraví, zdraví svých spoluhráčů a 
vždy myslet na bezpečnost svého počínání. Platí přísný zákaz nárazu tělem do prosklené části 
kurtu.
9. Klient, který si zamluví kurt, rezervaci zruší v období kratším než 24 hodin před začátkem hry a 
kurt se následně nepodaří prodat jinému klientovi, je povinen zaplatit stornovací poplatek ve výši 
50% z ceny rezervovaného kurtu. Klient, který se nedostaví bez omluvy je povinen zaplatit 
stornovací poplatek 100% z ceny rezervovaného kurtu.
10. Při zničení zapůjčené rakety bude účtován poplatek ve výši 500,-Kč.
11. Stížnosti a připomínky je možno zaznamenat do „Provozní knihy“ na recepci Sportovní haly. 
Tento Provozní řád squashe byl schválen usnesením RM Stochov č. 362/11 a je účinný od
1.1.2012.


